
Tabell 1.1: Kriterievekter for behov for somatikk

Andel i 

aldersgruppen 0-5 

år

Andel i 

aldersgruppen 6-

12 år

Andel i 

aldersgruppen 13-

17 år

Andel i 

aldersgruppen 18-

29 år

Andel i 

aldersgruppen 30-

39 år

Andel i 

aldersgruppen 40-

49 år

Andel i 

aldersgruppen 50-

59 år

Andel i 

aldersgruppen 60-

69 år

Andel i 

aldersgruppen 70-

79 år

Andel i 

aldersgruppen 80-

89 år

Andel i 

aldersgruppen 90 

år eller eldre år

Andel menn Dødelighet 0-19 år
Dødelighet 20-39 

år

Dødelighet 40-79 

år

Dødelighet 80 år 

eller eldre

Uføretrygd eller 

arbeidsavklaringsp

enger 18-66

Sykefravær 18-66 Ikke i arbeid 18-66

Kriterievekt 5,0 3,2 2,5 5,9 4,9 4,9 5,8 9,1 11,5 6,8 1,2 1,3 6,1 3,5 8,0 0,3 6,6 8,4 5,2

Tabell 1.2: Sum antall individer per variabel per region*

Region

Befolkning*

Antall i 

aldersgruppen 0-5 

år

Antall i 

aldersgruppen 6-

12 år

Antall i 

aldersgruppen 13-

17 år

Antall i 

aldersgruppen 18-

29 år

Antall i 

aldersgruppen 30-

39 år

Antall i 

aldersgruppen 40-

49 år

Antall i 

aldersgruppen 50-

59 år

Antall i 

aldersgruppen 60-

69 år

Antall i 

aldersgruppen 70-

79 år

Antall i 

aldersgruppen 80-

89 år

Antall i 

aldersgruppen 90 

år eller eldre år

Antall menn Antall døde 0-19 år
Antall døde 20-39 

år

Antall døde 40-79 

år

Antall døde 80 år 

eller eldre

Antall uføretrygd 

eller 

arbeidsavklaringsp

enger 18-66

Sum sykefravær 18-

66

Antall ikke i arbeid 

18-66

Helse Sør-Øst 2 977 723 412 781 505 960 349 919 959 859 834 135 864 252 777 875 648 364 457 559 217 758 68 160 3 053 841 345 1 461 37 547 52 379 546 520 79 651 855 833

Helse Vest 1 106 295 169 094 202 919 139 919 371 663 314 258 307 191 274 626 228 248 152 384 77 909 25 365 1 149 651 125 604 11 931 18 043 172 009 29 623 273 259

Helse Midt-Norge 725 600 99 582 123 966 89 103 245 547 186 551 195 877 184 341 166 877 115 487 58 260 18 522 754 741 104 372 8 614 14 108 134 193 20 700 177 731

Helse Nord 486 001 61 727 79 107 58 937 160 727 116 554 131 421 130 016 117 933 82 271 39 823 11 284 504 237 73 258 6 848 9 538 105 946 15 430 122 891

Norge 5 295 619 743 184 911 952 637 878 1 737 796 1 451 498 1 498 741 1 366 858 1 161 422 807 701 393 750 123 331 5 462 470 647 2 695 64 940 94 068 958 668 145 404 1 429 714

* Befolkning er antall innbyggere per region per 1.1.2018. Sum per variabel er summert over antall individer i analysene over to år (2016-2017).

Tabell 1.3: Regionenes andel av landet, per variabel

Region Befolkning

Andel i 

aldersgruppen 0-5 

år

Andel i 

aldersgruppen 6-

12 år

Andel i 

aldersgruppen 13-

17 år

Andel i 

aldersgruppen 18-

29 år

Andel i 

aldersgruppen 30-

39 år

Andel i 

aldersgruppen 40-

49 år

Andel i 

aldersgruppen 50-

59 år

Andel i 

aldersgruppen 60-

69 år

Andel i 

aldersgruppen 70-

79 år

Andel i 

aldersgruppen 80-

89 år

Andel i 

aldersgruppen 90 

år eller eldre år

Andel menn Dødelighet 0-19 år
Dødelighet 20-39 

år

Dødelighet 40-79 

år

Dødelighet 80 år 

eller eldre

Uføretrygd eller 

arbeidsavklaringsp

enger 18-66

Sykefravær 18-66 Ikke i arbeid 18-66

Helse Sør-Øst 0,5623 0,555 0,555 0,549 0,552 0,575 0,577 0,569 0,558 0,566 0,553 0,553 0,559 0,533 0,542 0,578 0,557 0,570 0,548 0,599

Helse Vest 0,2089 0,228 0,223 0,219 0,214 0,217 0,205 0,201 0,197 0,189 0,198 0,206 0,210 0,193 0,224 0,184 0,192 0,179 0,204 0,191

Helse Midt-Norge 0,1370 0,134 0,136 0,140 0,141 0,129 0,131 0,135 0,144 0,143 0,148 0,150 0,138 0,161 0,138 0,133 0,150 0,140 0,142 0,124

Helse Nord 0,0918 0,083 0,087 0,092 0,092 0,080 0,088 0,095 0,102 0,102 0,101 0,091 0,092 0,113 0,096 0,105 0,101 0,111 0,106 0,086

Norge 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



Tabell 2.1: Kriterievekter for behov for psykisk helsevern for voksne og TSB

Andel av 

aldersgruppen 

18–29 år

Andel av 

aldersgruppen 

30–39 år

Andel av 

aldersgruppen 

40–49 år

Andel av 

aldersgruppen 

50–59 år

Andel av 

aldersgruppen 

60–69 år

Andel av 

aldersgruppen 

70–79 år

Andel av 

aldersgruppen 

80 år og eldre

Andel ikke i 

arbeid (18–39 

år)

Andel enperson-

familie

Dødelighet 

(18–39 år)

Dødelighet 

(40–79 år)

Andel 

sosialhjelpsmott

akere

Andel 

sykemeldte 

(18–39 år)

Andel med 

uføretrygd eller 

arbeidsavklarings-

penger (18–39 år)

Kommunenivå: 

Arbeidsledighet

Kriterievekt 6,4 2,8 15,3 11,1 6,6 3,9 1,4 5,8 9,9 2,5 0,5 6,6 1,9 19,9 5,4

Tabell 2.2: Sum antall individer per variabel per region*

Region
Befolkning 18 år og 

eldre

Antall i 

aldersgruppen 

18–29 år

Antall i 

aldersgruppen 

30–39 år

Antall i  

aldersgruppen 

40–49 år

Antall i 

aldersgruppen 

50–59 år

Antall i  

aldersgruppen 

60–69 år

Antall i  

aldersgruppen 

70–79 år

Antall i 

aldersgruppen 

80 år og eldre

Antall ikke i 

arbeid (18–39 

år)

Antall i 

enperson-

familie

Antall døde 

(18–39 år)

Antall 

døde(40–79 år)

Antall 

sosialhjelpsmott

akere

Sum andel 

sykemelding 

(18–39 år)

Antall med 

uføretrygd eller 

arbeidsavklarings-

penger (18–39 år)

Sum av 

arbeidsledighet på 

kommunenivå

Helse Sør-Øst 2 353 138 476 468 418 731 430 816 392 561 325 813 237 230 150 529 164 092 661 772 775 18 809 76 176 15 065 61 687 5 638 999

Helse Vest 854 525 185 075 157 864 153 272 138 695 115 048 78 951 54 199 58 004 217 251 308 5 955 26 194 5 814 22 148 2 410 620

Helse Midt-Norge 571 519 122 599 93 747 97 334 92 776 83 925 59 769 40 252 35 632 148 939 201 4 368 15 791 3 724 15 798 1 208 123

Helse Nord 387 430 80 538 58 631 64 877 65 575 59 079 42 590 26 983 21 308 106 842 135 3 407 12 986 2 654 11 333 753 440

Norge 4 166 612 864 680 728 973 746 299 689 607 583 865 418 540 271 963 279 036 1 134 804 1 419 32 539 131 147 27 257 110 966 10 011 182

* Befolkning er antall innbyggere per region per 1.1.2018. Sum per variabel er summert over antall individer i analysene i 2017.

Tabell 2.3: Regionenes andel av landet, per variabel

Region Andel

Andel av 

aldersgruppen 

18–29 år

Andel av 

aldersgruppen 

30–39 år

Andel av 

aldersgruppen 

40–49 år

Andel av 

aldersgruppen 

50–59 år

Andel av 

aldersgruppen 

60–69 år

Andel av 

aldersgruppen 

70–79 år

Andel av 

aldersgruppen 

80 år og eldre

Andel ikke i 

arbeid (18–39 

år)

Andel enperson-

familie

Dødelighet 

(18–39 år)

Dødelighet 

(40–79 år)

Andel 

sosialhjelpsmott

akere

Andel 

sykemeldte 

(18–39 år)

Andel med 

uføretrygd eller 

arbeidsavklarings-

penger (18–39 år)

Kommunenivå: 

Arbeidsledighet

Helse Sør-Øst 0,565 0,551 0,574 0,577 0,569 0,558 0,567 0,553 0,588 0,583 0,546 0,578 0,581 0,553 0,556 0,563

Helse Vest 0,205 0,214 0,217 0,205 0,201 0,197 0,189 0,199 0,208 0,191 0,217 0,183 0,200 0,213 0,200 0,241

Helse Midt-Norge 0,137 0,142 0,129 0,130 0,135 0,144 0,143 0,148 0,128 0,131 0,142 0,134 0,120 0,137 0,142 0,121

Helse Nord 0,093 0,093 0,080 0,087 0,095 0,101 0,102 0,099 0,076 0,094 0,095 0,105 0,099 0,097 0,102 0,075

Norge 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000



Tabell 3.1: Kriterievekter for behov for psykisk helsevern for barn og unge

Andel i 

aldersgruppen 0-5 år

Andel i 

aldersgruppen 6-12 

år

Andel i 

aldersgruppen 13-17 

år

Andel kvinner
Andel av barn med 

barnevernstiltak

Andel av barn som 

bor med én forelder

Kommunenivå: 

Sosialhjelp

Kriterievekt 4,1 9,7 16,4 10,1 30,7 6,6 22,3

Tabell 3.2: Sum antall individer per variabel per region*

Region
Befolkning 0-

17 år

Antall i 

aldersgruppen 0-5 år

Antall i 

aldersgruppen 6-12 

år

Antall i 

aldersgruppen 13-17 

år

Antall kvinner
Antall barn med 

barnevernstiltak

Antall barn som bor 

med én forelder

Sum variabel 

sosialhjelp på 

kommunenivå
Helse Sør-Øst 624 585 412 781 505 960 349 919 616 515 53 187 192 405 28 964

Helse Vest 251 770 169 094 202 919 139 919 249 944 19 235 63 388 11 158

Helse Midt-Norge 154 081 99 582 123 966 89 103 152 070 12 895 41 306 6 352

Helse Nord 98 571 61 727 79 107 58 937 97 027 9 628 32 844 5 041

Norge 1 129 007 743 184 911 952 637 878 1 115 556 94 945 329 943 51 514

* Befolkning er antall innbyggere per region per 1.1.2018. Sum per variabel er summert over antall individer i analysene over to år (2016-2017).

Tabell 3.3: Regionenes andel av landet, per variabel

Region Befolkning
Andel i 

aldersgruppen 0-5 år

Andel i 

aldersgruppen 6-12 

år

Andel i 

aldersgruppen 13-17 

år

Andel kvinner
Andel av barn med 

barnevernstiltak

Andel av barn som 

bor med én forelder

Kommunenivå: 

Sosialhjelp

Helse Sør-Øst 0,553 0,555 0,555 0,549 0,553 0,560 0,583 0,562

Helse Vest 0,223 0,228 0,223 0,219 0,224 0,203 0,192 0,217

Helse Midt-Norge 0,136 0,134 0,136 0,140 0,136 0,136 0,125 0,123

Helse Nord 0,087 0,083 0,087 0,092 0,087 0,101 0,100 0,098

Norge 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000


